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JYVÄSSEUDUN PRO SENIORIKERHO  

 

KEVÄÄN 2025 TAPAHTUMIA 

 
 
LIIKUNTAPÄIVÄ REVONTULESSA 21.5.2025 
 

Kevään liikuntatapahtumaa vietämme tällä kertaa Hankasalmen Revontulessa 
ke 21.5.2025. 
 
Bussi lähtee matkaan Säynätsalosta ja nappaa ensimmäiset lähtijät kyytiin 
Laajiksesta klo 9.00. Harjun tilausajolaiturilta bussi jatkaa klo 9.15. kohti 
Hankasalmea Myös bussireitin varrelta voi tulla mukaan. 

 
Perillä tarjolla on mm. pelejä, lenkkeilyä, ruokaa  ja mukavaa yhdessäoloa.  
 
Retken hinta on  20 €/kerhon toimintamaksun maksaneet ja 30 €/avecit.   
 
Maksu tulee suorittaa 5.5.25 mennessä tilille Ilkka Riikonen, 
FI09 3939 0063 6373 00,   
 
Sitovat ilmoittautumiset 5.5.25  mennessä Leen Uusitalolle, 
puh. 040 563 8645 tai sähköposti uusleena@saunalahti.fi. 
 
Kerro samalla, mistä tulet kyytiin ja onko sinulla ruoka-allergioita. 
 

 

Yhdistyksen kesäpäivät 
Yhdistyksen kesäpäivät järjestetään tänä vuonna Keurusselällä 4.-6.8.2025. 
Tietoa ohjelmasta, ilmoittautumisesta ja maksusta tulee myöhemmin 
 

 

Sähköpostit 
Muistathan ilmoittaa, mikäli sp-osoitteesi muuttuu.  
Ilmoita myös, mikäli et enää halua saada tiedotteitamme. 
 

 

Kerhon nettisivut 
 

Nettisivulta Ammattiliitto Pro Seniorit ry löydät runsaasti tietoa meidän 

senioreiden asioista. Sieltä löytyy myös otsikko Pro kerhojen sivut, josta on 

suora linkki Jyvässeudun kerhon sivuille. Osoite meidän sivuillemme on 

www.jyvasseudunproseniorit.yhdistysavain.fi. 

mailto:uusleena@saunalahti.fi
http://www.jyvasseudunproseniorit.yhdistysavain.fi/


Kohdasta edut jäsenille löytyvät kaikki prolaisille neuvotellut edut, jotka siis 
koskevat myös meitä senioreita. Lomapaikkaetujen lisäksi linkistä  
https://kilta.proliitto.fi/jasenedut/  
löytyy mm. runsaasti paikkakuntakohtaisia kauppoja ja muita yrityksiä, jotka 

myöntävät pieniä alennuksia senioreille. Pron korttia kannattaa vilauttaa mm. 

Pandan myymälässä Vaajakoskella.  

Jäsenkortti 

Ammattiliitto Pro on luonut digitaalisen jäsenkortin Pron kaikille jäsenille (myös 
seniorijäsenille). Löydät jäsenkortin kirjautumalla Ammattiliitto Pron sivujen 
kautta (https://proliitto.fi/fi) ja sieltä yläpalkista valitaan kohta Pro+  tai suoraan 
linkistä www.proplus.fi. 
Pro+ palveluun tunnistaudutaan joko verkkopankkitunnuksillasi tai 
mobiilivarmenteella. Kirjautumisen jälkeen valitse vasemmasta palkista 
kohta "jäsentietoni". Tämän jälkeen avautuu jäsentietosivu, josta yläosassa 
kohta "Näytä jäsenkortti". Voit halutessasi tulostaa sen.  
Muovisia jäsenkortteja ei enää tehdä, eikä niitä postiteta jäsenille . 
 

 
  

  
HYVÄÄ KEVÄTTTÄ JA TERVETULOA MUKAAN TAPAHTUMIIN! 
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